ARTÍSTICOS - UGA 12.846.480/0001-95 

PESSOA JURÍDICA 
SEM FINS 

LUCRATIVOS 
35,67 CLASSIFICÁVEL HABILITADO 

15 on-132283445 ASSOCIAÇÃO PROJETO 
IRMÃO SOL IRMÃ LUA 35.064.849/0001-03 

PESSOA JURÍDICA 
SEM FINS  

LUCRATIVOS 
34,5 CLASSIFICÁVEL HABILITADO 

Portanto, dos 192 (cento e noventa e dois) inscritos, restaram 184 (cento e oitenta e quatro) candidatos classificados ou classificáveis 
na fase de Avaliação da Proposta, sendo que 176 (cento e setenta e seis) foram julgados HABILITADOS, em razão do 
cumprimento de todos os itens do edital, e 08 (oito) proponentes restaram INABILITADOS, conforme tabela acima. Empós, 
comunica-se que o RESULTADO PRELIMINAR, contendo o Resultado da Avaliação Técnica e o Resultado da Habilitação